Spôsob stanovenia ceny predmetu dražbyK.

ČASŤ C: ŤARCHY
- Bez tiarch

NieSpoločná dražbaJ.

Znalecký posudok, ktorý vypracoval, Ing. Peter Villant, Agátová 539/4, 962 71 Dudince, číslo znaleckého posudku
343/2025, Znalec stanovil cenu predmetu dražby na sumu 18 300€, Slovom: : Osemnásťtisíctristo Eur

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

1. Bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným
prevodom na účet účastníka dražby.
2. V hotovosti proti potvrdeniu o vrátení sumy zloženej
dražobnej zábezpeky v prípade, ak bola dražobná zábezpeka